/4

W\

S ,fﬁyqﬂ";’

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSIA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO DIISTRUZIONE SUPERIORE “C. BARONIO”
03039 SORA (FR) DISTRETTO n. 56

SEDE: Viale San Domenico, s.n.c Tel.(0776/ 831284  Fax 0776/824594 (Sede Accreditata e Certificata)

e-mail: fris027009@istruzione.it pec: fris027009@pec.istruzione.it Codice Fiscale 91026720606
Web: http://www.iisbaronio.it/ Codice Istituto: FRIS027009
Prot. n. 1319 Sora, 2 marzo 2016

CIG. N.:ZBE1845CBD

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA
RELATIVA AL BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO DI
N.4 FOTOCOPIATRICI A BASSO IMPATTO AMBIENTALE
Anno 2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.I. 44/2001;

Visto il D.Igs. 163/2006;

Visto il Bando di gara per I’affidamento del servizio di noleggio di n. 4 fotocopiatrici a basso impatto
Ambientale anno 2016, prot. 762 del 3.02.2016;

Vista I’offerta pervenuta nei termini e con le modalita indicate nel Bando;

Esaminato il verbale dell’1/03/2016 della Commissione, istituita con atto, prot. n. 8350 del 08.10.2015 ,

in merito alle offerte presentate, in relazione ai singoli elementi di valutazione delle offerte;

Vista I’autocertificazione resa dal candidato;

DETERMINA
L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Per I’affidamento alla Ditta TECNOUFFICIO DI SORA del servizio di noleggio di n. 4 fotocopiatrici a
basso impatto ambientale per I’anno 2016

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Vinicio DEL CASTELLO)

Sedi : frtd02701g (I.T.C.G.) —tel. 0776831990 frrc027018 (I.P.S.C.) - frrc02751n (I.P.S.C. — corso serale) -
frrh02701d (I.P.S.S.A.R.)



